云之龙咨询集团有限公司关于北海市第七中学西面运动场修缮工程

（BHZC2025-C2-990354-YZLZ）更正公告（一）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：BHZC2025-C2-990354-YZLZ

原公告的采购项目名称：北海市第七中学西面运动场修缮工程

首次公告日期：2025 年 12 月 15 日

二、更正信息

更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1

竞争性磋商

文件的“第五

章 工程量清

单及图纸”中

“1.工程量

清单编制说

明”

（13）材料单价按《北海工程造

价信息》（2025 年第 04 期）采

用北海（除税单价）计算，《北

海工程造价信息》北海没有信息

价的材料按同期《南宁造价工程

信息价》的材料（除税单价）计

算，对于工程信息没有发布价格

信息的材料参考市场价。

（13）材料单价按《北海工程造

价信息》（2025 年第 10 期）采

用北海(除税单价)计算，《北海

工程造价信息》北海没有信息价

的材料按同期《南宁造价工程信

息价》的材料(除税单价)计算，

对于工程信息没有发布价格信

息的材料参考市场价。

2

竞争性磋商

文件的“第五

章 工程量清

单及图纸”中

“2.招标控

制价编制说

明”

（13）材料单价按《北海工程造

价信息》（2025 年第 04 期）采

用北海（除税单价）计算，《北

海工程造价信息》北海没有信息

价的材料按同期《南宁造价工程

信息价》的材料（除税单价）计

算，对于工程信息没有发布价格

信息的材料参考市场价。

（13）材料单价按《北海工程造

价信息》（2025 年第 10 期）采

用北海(除税单价)计算，《北海

工程造价信息》北海没有信息价

的材料按同期《南宁造价工程信

息价》的材料(除税单价)计算，

对于工程信息没有发布价格信

息的材料参考市场价。

其他内容不变，特此通知。

更正日期：2025 年 12 月 19 日

三、其他补充事宜

更正事项理由：对本项目的工程量清单编制说明及招标控制价编制说明进行

更正。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北海市第七中学

地 址：广西北海市海城区西藏路 29 号

联系方式：包盛威；0779-3909435

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系方式：0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜、邓红艳

电 话：0779-3227361/3227538

云之龙咨询集团有限公司

2025 年 12 月 19 日

	云之龙咨询集团有限公司关于北海市第七中学西面运动场修缮工程（BHZC2025-C2-990354-Y